18. Deutsche Gedachtnismeisterschaft & German Memo Open

Gesamtergebnis

Platzierun Platzierun
. 9 Teilnehmerin

®
experementar

MEMO MASTERS 2015

Nat | Ort

GMO DGM

1 1 Johannes Mallow D | Magdeburg (ST)

2 2 Simon Reinhard D | Minchen (BY)

3 3 Christian Schafer D | Wirzburg (BY)

4 4 Dr. Boris Nikolai Konrad D | Minchen (BY)

5 5 Johannes Zhou D | Frankfurt am Main (HE)

6 6 Annalena Fischer D | Wirzburg (BY)

7 7 Melanie Hollein D | Bayreuth (BY)

8 8 Norbert Reulke D | Berlin (BE)

9 9 Dana Loosen D | Neuss (NRW)

10 10 Rebecca Ernst D | Achim (NI)

11 Seren Damtoft DK | Herfalge (Denmark)

12 11 Carsten Diete D | Kamen (NRW)

13 Mary Sharmaine D. Dianquinay = PH | Quezon City (Philippines)
14 Ahmend Abdirahman Abdullahi | SO | Wiesbaden (HE)

entdecken erleben erkennen

Erreichte
Punktzahl

8591
7950
7073
6681
5376
4582
4168
4081
3402
3241
3086
2834
2190

216

GMO = German Memo Open
DGM = Deutsche Gedachtnismeisterschaft

Eine Veranstaltung der

GGK

Gesellschaft fir Geddchtnis- und
Kreativitdtsforderung e.V.



