MEMO MASTERS 2015 18. Deutsche Gedächtnismeisterschaft & German Memo Open



Gesamtergebnis

Platzierung GMO	Platzierung DGM	TeilnehmerIn	Nat	Ort	Erreichte Punktzahl
1	1	Johannes Mallow	D	Magdeburg (ST)	8591
2	2	Simon Reinhard	D	München (BY)	7950
3	3	Christian Schäfer	D	Würzburg (BY)	7073
4	4	Dr. Boris Nikolai Konrad	D	München (BY)	6681
5	5	Johannes Zhou	D	Frankfurt am Main (HE)	5376
6	6	Annalena Fischer	D	Würzburg (BY)	4582
7	7	Melanie Höllein	D	Bayreuth (BY)	4168
8	8	Norbert Reulke	D	Berlin (BE)	4081
9	9	Dana Loosen	D	Neuss (NRW)	3402
10	10	Rebecca Ernst	D	Achim (NI)	3241
11		Søren Damtoft	DK	Herfølge (Denmark)	3086
12	11	Carsten Diete	D	Kamen (NRW)	2834
13		Mary Sharmaine D. Dianquinay	PH	Quezon City (Philippines)	2190
14		Ahmend Abdirahman Abdullahi	SO	Wiesbaden (HE)	216

GMO = German Memo Open

DGM = Deutsche Gedächtnismeisterschaft

Eine Veranstaltung der



Gesellschaft für Gedächtnis- und Kreativitätsförderung e.V.